



Z okazji Dnia Mamy i Taty pragniemy złożyć naszym kochanym Rodzicom najserdeczniejsze życzenia !!!



## Ty nam życie dałaś, Ty nam zawsze pomagałaś...

**Z okazji Dnia Mamy i zbliżającego się Dnia Taty wszystkim Naszym Kochanym Rodzicom składamy najlepsze życzenia. Za to, że byliśmy niegrzeczni, nie chcieliśmy jeść obiadów i nie słuchaliśmy**

**Was, chcemy bardzo przeprosić. Wszystkim Rodzicom życzymy z całego serca szczęścia, spełnienia marzeń, spokoju oraz wytrwałości w wychowywaniu Nas.**  
[Amelia Skrucha, kl. VI]





## KOLEJNA PŁYTA KLAUDII SADOWSKIEJ!!!

W ostatnich dniach kwietnia 2016 roku ukazała się nowa, czwarta już płyta naszej szkolnej koleżanki Klaudii Sadowskiej zatytułowana „Tobie powierzam mą drogę”. Dwunastoletnia Klaudia jest uczennicą piątej klasy. Płyta zarejestrowana została w Studio ARS SONORA w Łodzi podczas dwóch sesji nagraniowych w styczniu i marcu 2016 roku. Wykonana została w tłoczni płyt X-DISC w Warszawie. Najnowszy krążek zawiera 16 piosenek o charakterze religijnym. Wydawnictwo powstało na zamówienie i stanowić będzie pamiątkę dla uczestników Światowych Dni Młodzieży w Krakowie w lipcu 2016 roku. Prezentowane nagrania pod względem artystycznym stanowią kolejny etap na drodze doskonalenia umiejętności wokalnych Klaudii. **KLAUDII SERDECZNIE GRATULUJEMY! JESTEŚMY DUMNI Z NASZEJ KOLEŻANKI!** [ks. Janusz Drewniak]







**Z imienia Monika niewiele wynika... Otwarta na ludzi kobieta z piórami,  
Raz stąpa po ziemi, raz między chmurami. Z odwagi i uporu charakter ma znany,  
A serce i dusza to kruchość porcelany...**

## Spotkanie ze współczesną pisarką Moniką Sawicką

### SOS DLA ZIEMI

Każdego dnia korzystamy z dobrodziejstw środowiska nie zastanawiając się nad jego wpływem na nasze życie i zdrowie.

To my sami je kształtujemy, chronimy lub niszczymy. Wszystko co dobre i złe mu uczynimy wróci do nas w postaci dobrego samopoczucia lub uszczerbku na zdrowiu. Dbajmy o nie dla nas i przyszłych pokoleń. Uczniowie świadomi zagrożeń jakie niesie dla Ziemi cywilizacja zorganizowali apel z okazji Dnia Ziemi. Wyrazem troski były liczne plakaty „SOS dla Ziemi” oraz wystawa wytworów z surowców wtórnych „Coś z niczego”. [Elżbieta Oczachowska]



Jakub Pietrykowski



## Ostatnia książka świata

10 maja w Gminnej Bibliotece Publicznej w Służewie odbył się spektakl pt: „Ostatnia książka świata” zaprezentowany przez aktorów Teatru Edukacji i Profilaktyki „Maska” z Krakowa, na którym my byliśmy- uczniowie kl.0-III.

Dzięki przedstawieniu dzieci mogły się dowiedzieć,co by się stało, gdyby zabrakło książek. Spektakl pokazał małym odbiorcom, że książki nie tylko dostarczają nam potrzebnych informacji, ale zapewniają nam rozrywkę i przenoszą w magiczny świat .

Po spektaklu nastąpiło uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu „Najciekawsza zakładka do książki”. Nasi uczniowie z klasy I zdobyli wiele nagród. I miejsce -Bartosz Małkiewicz , II miejsce -Adrian Michalski ,a wyróżnienie otrzymały Julia Jamroży i Ania Ochocińska -Borkowska . W kategorii klas starszych II miejsce zdobyła Zuzanna Stachowiak. Brawo! Gratulujemy zwycięzcom ! [Ewa Stachowiak]



Ewa Stachowiak



Ewa Stachowiak



## Impreza z okazji Dnia Ziemi w Wołuszewie

12 maja nasi uczniowie- wraz opiekunem Ewą Stachowiak uczestniczyli w VIII Powiatowej Imprezie z okazji Święta Ziemi w Wołuszewie. Impreza odbyła się na świeżym powietrzu, gdzie uczniowie rywalizowali w konkursach ekologiczno- sprawnościowo- profilaktycznych. Tematyka obejmowała pierwszą pomoc przedmedyczną, zagadnienia ochrony przyrody z elementami ekologii oraz elementy przepisów ruchu drogowego z praktyczną jazdą na rowerze. Nasza drużyna zdobyła I miejsce w konkurencji „Eureka-ja to wiem”, i II miejsce za „Tor przeszkód”. Ładna pogoda , miła atmosfera, dobre humory i fair-play sprawiły ,że impreza udała się. Wszyscy zadowoleni wrócili do szkoły. Dziękujemy organizatorom za zaproszenie. Za rok znowu będziemy!!!





## IV GMINNY KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO WHIZZ KID



Ala Małkiewicz

**Dnia 2 czerwca 2016 już kolejny raz odbył się w naszej szkole Gminny Konkurs Języka Angielskiego WHIZZ-KID. Wzięło w nim udział aż 24 uczestników z 6 szkół. Uczeń naszej szkoły Damian Drosik zajął III miejsce. Gratulujemy serdecznie i życzymy dalszych sukcesów!!!**

**16 maja 2016r. W Domu Kultury w Służewie odbył się I Przedszkolny Konkurs Recytatorski "ZACZAROWANY SWIAT WIERSZY" Ostrowaś reprezentowały 3 sześciolatki. Ich występ okazał się dużym sukcesem. Agata Kaczmarek z wierszem "Kłamczucha" zdobyła I miejsce, a Maja Stawska z wiersze "Kwoka" II miejsce, Alicji Pacek wiersz "Kaczka Dziwaczka" przyniósł wyróżnienie. Wielkie brawa i dalszych sukcesów!**





## EUROPA NA TALERZU... i NIE TYLKO!!! „Podróżuj... Śnij... Odkrywaj...” /Mark Twain/

W dniu 10 czerwca br. uczniowie naszej Szkoły już kolejny raz udali się w podróż po Europie odkrywając jej różnorodne smaki. Mieliśmy coś dla podniebienia i dla ducha! Przed kulinarną ucztą odbył się występ naszych szkolnych artystów. W wykonaniu Amelii Skruchy usłyszeliśmy porywający utwór U2 'Ordinary Love', następnie przedstawienie w języku angielskim zatytułowane 'WATER FOR AFRICA' (w wolnym tłumaczeniu „Nikt nie ma prawa być szczęśliwym w oderwaniu od innych”) przygotowane przez uczniów klasy IV i na zakończenie Klaudia Sadowska zachwyciła nas utworem Celine Dion 'My Heart Will Go On'. Brawo!!! [Ala Małkiewicz]





**Do naszej szkoły przyjechali ratownicy z Centrum Turystyki Wodnej PTTK w Warszawie. Przez 2 godziny uczniowie klas III-VI uczestniczyli w zajęciach teoretycznych, by później – podzieleni na 4 grupy wraz z instruktorem uczyć się udzielać pierwszej pomocy przedmedycznej. Uczyli się jak reanimować człowieka, robić masaż serca i sztuczne oddychanie.**

**Zdobyta wiedza i umiejętności na pewno przydadzą się podczas zbliżających się wakacji.[ Edyta Zielonka]**



Jakub Pietrykowski



AM



Alicja

Drogie Dzieci!  
Pragniemy życzyć Wam wspaniałych, słonecznych i bezpiecznych wakacji. Już teraz nie możemy doczekać się Waszych wakacyjnych wspomnień, które z radością umieścimy na łamach następnego numeru Na Marginesie. Pozdrawiamy słonecznie!!! *Redakcja :)*